
 

 
 
 
 
 
 
 
Na podlagi prvega odstavka 101. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ajdovščina (Uradni 
list RS, št. 79/22) in 94. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 79/22) je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na svoji 3. redni seji z dne 26. 1. 2023 sprejel  
 
 

SKLEP 
o seznanitvi z dopolnjenim osnutkom Občinskega podrobnega prostorskega načrta za 

prostorsko ureditev skupnega pomena za sanacijo s plazom poškodovane državne ceste R3-
609/2117 Ajdovščina–Predmeja na območju plazu Stogovce  

 
1. člen 

 
S tem sklepom se je Občinski svet Občine Ajdovščina seznanil dopolnjenim osnutkom 
Občinskega podrobnega prostorskega načrta za prostorsko ureditev skupnega pomena za 
sanacijo s plazom poškodovane državne ceste R3-609/2117 Ajdovščina - Predmeja na območju 
plazu Stogovce in osnutkom Okoljskega poročila za OPPN za sanacijo s plazom poškodovane 
državne ceste R3-609/2117 Ajdovščina - Predmeja na območju plazu Stogovce. 
 

2. člen 
 
Ta sklep prične veljati takoj. 
 
Številka: 3505-1/2011 - 243 
Datum: 26. 1. 2023 
 
 

Tadej Beočanin, 
župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


